Serie B2 Nazionale Femminile - Girone C

classifica completa 11° giornata
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risultati della 11° giornata

16/12/2023 17:00
Pala Lino Maragliano Piazza
Suppini 2 16165 Genova Struppa

17/12/2023 18:30
Palazzetto dello Sport Bursi Campo
Centrale

16/12/2023 18:00
Pala Consolata Sassuolo

16/12/2023 18:00

Palazzetto dello Sport Campagnola
Emilia

16/12/2023 17:30

Palestra Ist. G. Guarini Campo
Centrale Modena

16/12/2023 21:00
Palestra Ex genio Pontieri G.
Salvadé Piacenza

16/12/2023
Palazzetto di Gossolengo
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RIMONT PROGETTI GENOVA

Giusto Spirito Rubiera

BSC Materials Sassuolo

Tirabassi & Vezzali RE

Volley Modena

Vivi Energia Vap PC

Everest Miovolley PC
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3 7 16 23
2 9 19 29
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2 7 12 21
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PF

871

900

859

774

857

805

894

799

977

662

717

673

530

Bleuline Libertas Forli

PS

729

773

721

664

840

810

867

854

1041

758

788

723

750

CSI Clai Imola Bologna

A Mosaico Ravenna Volley
i

RIPOSA

QP
1,195

1,164

1,191

1,166

1,020

0,994

1,031

0,936

0,939

0,873

0,910

0,931

0,707

1/1


http://www.tcpdf.org

